
KIEPE PROFESSIONAL – HOME PRECISION TRIMMER 

Profesionální zastřihovač pro úpravu vlasů a vousů 

 

TECHNICKÉ INFORMACE: 

 Motor: 5W výkonný DC motor (dobíjecí) 
 Čepele: z tvrzené slitiny oceli – přesný, ostrý a rovnoměrný střih 
 Displej: LED displej zobrazuje kapacitu baterie 
 Ovládání: dotykový vypínač (ON/OFF) 
 Výdrž: až 180 minut bezdrátového provozu 
 Nabíjení: USB-C, doba plného nabití 3 hodiny 
 Baterie: 1200 mAh lithium-iontová 

OBSAH BALENÍ: 

 Zastřihovač Kiepe Home Precision 
 4 nástavce: 1 mm, 3 mm, 5 mm, 7 mm 
 USB-C kabel pro nabíjení 
 Mazací olej 
 Čisticí kartáček 

🔌 DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

1. Věnujte pozornost jmenovitému napětí. 
2. Přístroj používejte pouze k úpravě vousů a vlasů. 
3. Nepoužívejte zastřihovač, pokud spadl do vody. 
4. Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozený. 
5. Nikdy nepoužívejte zastřihovač, pokud je mokrý. 
6. Napájecí kabel uchovávejte mimo horké nebo vlhké povrchy. 
7. Pokud je napájecí kabel poškozený, musí jej vyměnit výrobce, servisní technik nebo 

kvalifikovaná osoba, aby nedošlo k úrazu. 
8. Před čištěním přístroj odpojte ze sítě. 
9. Před prvním použitím namažte čepele olejem. 
10. Vždy skladujte zastřihovač s nasazeným ochranným krytem na čepeli. 
11. Tento přístroj není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo mentálními schopnostmi, pokud jim nebyly poskytnuty pokyny a dohled osobou 
odpovědnou za jejich bezpečnost. 

12. Děti by měly být při používání přístroje pod dozorem, aby si s ním nehrály. 

 

✂ NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Zapněte zastřihovač pomocí vypínače ON/OFF. 
2. Vyberte vhodný nástavec. 
3. Namažte čepele olejem před každým použitím. 
4. V případě potřeby vyměňte čepele a znovu je upevněte. 



Poznámka: Při zapnutí může být slyšet zvuk kliknutí – je to zcela normální. 

 

🔧 VÝMĚNA ČEPELÍ 

1. Vypněte přístroj a odpojte jej ze zásuvky. 
2. Odšroubujte spodní čepel a vyjměte obě (spodní i horní) čepele. 
3. Při montáži nastavte páčku pro úpravu délky střihu na nejkratší polohu. 
4. Vzdálenost mezi předním okrajem spodní a horní čepele by měla být 0,8 až 1,5 mm. 
5. První zub horní čepele (vlevo) musí překrývat první zub spodní čepele. 
6. Krajní zub horní čepele (vpravo) musí být v jedné linii se spodní čepelí. 
7. Obě čepele znovu připevněte a dotáhněte šrouby. 

 

ÚDRŽBA: 

 Po každém použití očistěte čepele přiloženým kartáčkem 
 Pro delší životnost pravidelně promazávejte čepele olejem 
 Čepele lze odejmout a opláchnout pod tekoucí vodou (před tím odpojte přístroj od 

napájení) 

♻ EKOLOGICKÁ LIKVIDACE: 

Tento výrobek nelikvidujte s běžným domácím odpadem. 
Označení přeškrtnutého koše znamená, že zařízení podléhá oddělenému sběru elektroodpadu. 

 

Oficiální web výrobce: www.kiepe.com 
Produktový kód: 6290  Ref. č.: SD304 

 


